1) Non-repetitive pulse see curve IPPM = f (tr) / PPPM = f (tr)
Höchstzulässiger Spitzenwert eines einmaligen Impulses, siehe Kurve IPPM = f (tr) / PPPM = f (tr)
2) Unidirectional diodes only – nur für unidirektionale Dioden
3) Mounted on P.C. board with 50 mm2 copper pads at each terminal
Montage auf Leiterplatte mit 50 mm2 Kupferbelag (Lötpad) an jedem Anschluß
263
5.4 ± 0.2
5 ± 0.2

Type
Typ
Stand-off
voltage
Sperrspanng
Max. rev. current
Max. Sperrstrom
at / bei VWM
Breakdown voltage at IT = 1 mA
Abbruch-Spannung bei IT = 1 mA
*) at / bei IT = 10 mA
Max. clamping voltage
Max. Begrenzer-Spanng
at / bei IPPM (10/1000µs)
 VWM [V] ID [µA]  VBR min. [V] VBR max. [V] VC [V] IPPM [A]
P6SMBJ6.5 6.5 500 7.2 *) 8.8 *) 12.3 48.8
P6SMBJ6.5A 6.5 500 7.2 *) 8.0 *) 11.2 53.6
P6SMBJ7.0 7.0 200 7.8 *) 9.5 *) 13.3 45.1
P6SMBJ7.0A 7.0 200 7.8 *) 8.7 *) 12.0 50.0
P6SMBJ7.5 7.5 100 8.3 10.1 14.3 42.0
P6SMBJ7.5A 7.5 100 8.3 9.2 12.9 46.5
P6SMBJ8.0 8.0 50 8.9 10.9 15.0 40.0
P6SMBJ8.0A 8.0 50 8.9 9.9 13.6 44.1
P6SMBJ8.5 8.5 10 9.4 11.5 15.9 37.7
P6SMBJ8.5A 8.5 10 9.4 10.4 14.4 41.7
P6SMBJ9.0 9.0 5 10.0 12.2 16.9 35.5
P6SMBJ9.0A 9.0 5 10.0 11.1 15.4 39.0
P6SMBJ10 10 5 11.1 13.5 18.8 31.9
P6SMBJ10A 10 5 11.1 12.3 17.0 35.3
P6SMBJ11 11 5 12.2 14.9 20.1 29.9
P6SMBJ11A 11 5 12.2 13.5 18.2 33.0
P6SMBJ12 12 5 13.3 16.2 22.0 27.3
P6SMBJ12A 12 5 13.3 14.8 19.9 30.2
P6SMBJ13 13 5 14.4 17.6 23.8 25.2
P6SMBJ13A 13 5 14.4 16.0 21.5 27.9
P6SMBJ14 14 5 15.6 19.0 25.8 23.3
P6SMBJ14A 14 5 15.6 17.3 23.2 25.9
P6SMBJ15 15 5 16.7 20.4 26.9 22.3
P6SMBJ15A 15 5 16.7 18.6 24.4 24.6
P6SMBJ16 16 5 17.8 21.7 28.8 20.8
P6SMBJ16A 16 5 17.8 19.8 26.0 23.1
P6SMBJ17 17 5 18.9 23.1 30.5 19.7
P6SMBJ17A 17 5 18.9 21.0 27.6 21.7
P6SMBJ18 18 5 20.0 24.4 32.2 18.6
P6SMBJ18A 18 5 20.0 22.2 29.2 20.5
P6SMBJ20 20 5 22.2 27.1 35.8 16.8
P6SMBJ20A 20 5 22.2 24.6 32.4 18.5
P6SMBJ22 22 5 24.4 29.8 39.4 15.2
P6SMBJ22A 22 5 24.4 27.1 35.5 16.9
P6SMBJ24 24 5 26.7 32.6 43.0 14.0
P6SMBJ24A 24 5 26.7 29.6 38.9 15.4
P6SMBJ26 26 5 28.9 35.3 46.6 12.9
P6SMBJ26A 26 5 28.9 32.1 42.1 14.3
P6SMBJ28 28 5 31.1 37.9 50.0 12.0
P6SMBJ28A 28 5 31.1 34.5 45.4 13.2
P6SMBJ30 30 5 33.3 40.1 53.5 11.2
P6SMBJ30A 30 5 33.3 36.9 48.4 12.4
P6SMBJ33 33 5 36.7 44.8 59.0 10.2
P6SMBJ33A 33 5 36.7 40.7 53.3 11.3
265
P6SMBJ6.5 ... P6SMBJ170CA
Maximum ratings Grenzwerte
Type